contados a parBr da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art.
10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

5.2. Início:      Data de assinatura                                                               

5.3.  Fim: 31/05/2027

6. VALOR DO TED:

6.1. R$ 1.506.126,03 (um milhão, quinhentos e seis mil cento e vinte e seis reais e três
centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

7.1. 21.363.5136.210T.0001 

8. BENS REMANECENTES:

8.1. O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou
construção de bens?

8.2. (    )Sim

8.3. (   x )Não